
Artikel: Champagne Truffes

Artikelnummer: 10152, 10153

Zutaten: Zucker, Sahne, Zartbitterschokolade (Kakaomasse, Zucker, Kakao-
butter, Emulgator: Sojalecithine,  natürlicher Vanilleextrakt), 
Vollmilchschokolade (Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Kakao-
masse, Emulgator: Sojalecithine, natürlicher Vanilleextrakt), Butter, 
Champagner, Glukose, Marc de Champagne, Branntwein, Invert-
zucker, Salz.

Grammatur: 10152 / 260g, 10153 / 570g

MHD: 8 Wochen nach Produktion

Nährwerte: Ø NÄHRWERTE
Brennwert

Fett
davon gesättigte 
Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

in 100g
1999kJ
(481kcal)
37,5g

23,1g
30,7g
26,2g
5,4g
0,08g


